Finca número 3.162, sita en Sant Pol de Mar. 
con frente a la calle Doctor Furest. Vivienda piso 
l.°. puerta 4.a, de superficie 63.58 metros cuadra­
dos.

Inscrita en el Registro de la Propiedad de este 
partido, al lomo 941, libro 42, folio 230.

Valorada en la cantidad de cuatro millones 
quinientas mil (4.500.000) pesetas.

Finca número 3.166, sita en Sant Pol dé Mar, 
calle Doctor Furest. Vivienda piso 2.°, puerta 2.a, 
de superficie 62,17 metros cuadrados.

Inscrita al mismo Registro, al lomo 941. libro 
42, folio 205.

Valorada en la cantidad de cuatro millones 
quinientas veinticinco mil (4.525.000) pesetas.

Finca número 3.176, sita en Sant Pol de Mar, 
con frente a la calle Doctor Furest. Vivienda piso 
3.°, puerta 3.a, de superficie 56,86 metros cuadra­
dos.

Inscrita al mismo Registro, al tomo 941, libro 
42. folio 195.

Valorada en la cantidad de cuatro millones 
quinientas cincuenta mil (4.550.000) pesetas.

Dado en Arenys de Mar a 21 de enero de 
1985.-La Juez. Amparo Riera Fiol.-La Secretaria, 
Carmen García Madorell.-2.301-C (10923).

AVILA

Edicto

En virtud de lo acordado en providencia dicta­
da en esta fecha en el procedimiento judicial